
                                                      

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                      

 

 

        

 

   

 

 

 

 

 

                                          

                                

Efter två raka förluster, mot Alingsås och mot Skövde, var det viktigt för oss att studsa tillbaka på ett poänggivande spår 

när vi begav oss till Jönköping för en dust med Hallby.  

Matcherna mot Alingsås och Skövde hade två, tycker jag, lite olika ansikten där det på något vis lättare gick att fördra 

förlusten mot Skövde jämfört med den mot Alingsås. Mot Skövde gjorde vi i stort en helt OK match, men hade tyvärr 

siktet alldeles för dåligt inställt och missade tio rena frilägen. Med det siktet hade det inte blivit varken nallebjörnar 

eller kexchoklad på valfritt nöjesfälts skjutbanor. 

I torsdags mot Hallby var energin och fokuset tillbaka. Efter en mycket väl genomförd första halvlek, 18-10 i paus, 

trampade vi vidare till 23-14 efter 42 minuter. De sista 18 minuterna släppte vi på tyglarna, och gjorde en hel skrälldus 

med tekniska fel, och tillät smålänningarna att göra 10-4 på oss fram till slutresultatet 27-24. Ett ganska typiskt skeende 

i många handbollsmatcher med liknande resultatutveckling de första 45 minuterna tycker jag. 

Men nu handlar det om Ystads IF, ännu en motståndare som förväntas finnas med i toppen. Jämnt och tufft lär det bli, 

och det gäller att se upp för Kim Andersson som brukar ha ovanan att göra bra matcher mot oss, men även Ludvig 

Hallbäck kräver bevakning och kanske lossnar det även för Malmöpågen Dalibor ”Dado” Doder när han nu är tillbaka i 

hemstaden. Hot hos YIF är lätt att hitta, det finns fler än de ovan nämnda, det svåraste att hitta är deras svaga punkter.  

I skrivande stund ser det inte ut som om något förändrats hos oss, visserligen återstår några dagar och någon träning 

innan avkast, men jag räknar med samma lag som i Jönköping. Tufft blir det som sagt, men vi vinner med 27-25. 

Avkast söndag kl. 17:30. Då regeringen beslutade om fortsatta begränsningar för idrottspublik så går matcherna tills 

vidare endast att se på cmore.                    

 

 
HK MALMÖ YSTADS IF 

  1 Dan Beutler 1   Niklas Kraft 

18 Anton Hellberg 16 Erik Hvenfeldt 

  2 Arvid Johansson 2   Ludvig Hallbäck 

  6 Simon Nyberg 3  Christoffer Svensson 

  7 Tim Hilding 4   Herman Hugosson 

  9 Nils Pettersson 5   Kim Andersson 

10 Magnus Persson 6   Jacob Nygren 

11 Kassem Awad 7   Vilhelm Ernst 

13 Daniel Ekman 8   Hampus Andersson 

14 Linus Svensson 9   Theo Johansson 

17 Johannes Larsson 10 Edvin Persson 

19 Otto Lagerqvist 11 Albin Broman 

20 Elias Hall 13 Lasse Balstad 

22 Viktor Östlund 14 Filip Pettersson 

23 Mattias Kvick 15 Truls Landgren 

24 Hampus Nygren 17 Johan Dahlin 

25 Anton Blickhammar 18 Kund Ronau Larsen 

47 Filip Berentsen 20 Erik Svensson 

 22 Jim Andersson 

Tränare: Stian Tönnesen 23 Hampus Karlsson 

Ass.tr.:    Konrad Rasmussen 28 Jonathan Svensson 

Ledare:   Heine Rosdahl 33 Dalibor Doder 

Ledare:   Stefan Thörnqvist Tränare: Oscar Carlén 

 

 

 


